
 Městský úřad Uherské Hradiště
 Tajemník 
 
 
 

Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 1/1 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

 

Retenční objekt Olšovec 
 

Žádost o informace: 

 

„Dobrý den, chci se jen zeptat, v jaké fázi je realizace opatření ID MOV218502/19, název „PPO mimo 

OsVPR - Záměry navrhovatelů: Retenční objekt Olšovec“ na základě Plánu dílčího povodí Moravy a přítoků 

Váhu 2015 – 2021, tj. zda bylo toto opatření dokončeno a kdy, případně pokud ne, kdy je stanoveno 

plánované dokončení a v jaké fázi je jeho realizace (v jakém rozsahu již bylo opatření dokončeno a co ještě 

zbývá dodělat). Pokud bylo opatření dokončeno, prosím poskytněte mi příslušný kolaudační souhlas nebo 

obdobný dokument, který prokazuje dokončení opatření. 

Předpokládám že jako stavební úřad jste vydali stavební povolení, územní rozhodnutí a případně i 

kolaudační souhlas, tedy prosím o informace, které máte k této věci k dispozici a případně o poskytnutí 

kolaudačního souhlasu, byl-li projekt již realizován“ 

 

 

Odpověď: 

 

Vážený pane, 

 

k Vaší žádosti o informace týkající se realizace opatření ID MOV218502/19, název „PPO mimo OsVPR - 

Záměry navrhovatelů: Retenční objekt Olšovec“ na základě Plánu dílčího povodí Moravy a přítoků Váhu 

2015 – 2021, Vám v příloze zasíláme stavební povolení a kolaudační souhlas, které obsahují Vámi 

požadované informace. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: příloha č. 1 – stavební povolení 

  příloha č. 2 – kolaudace  

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz

